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ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  
budowę oświetlenia ulicy 9 Zaodrzańskiego Pułku Piechoty i Placu Targowego w Stargardzie 

 
 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 
 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający posiada opracowaną dokumentacje na organizację ruchu. Jeżeli nie to czy będzie 
ona wymagana do prowadzenia robót i kto ma ją opracować.. 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający wskazuje, że zgodnie z § 1 ust. 4 pkt 5 projektu umowy stanowiącego załącznik do 
SWZ opracowanie i zatwierdzenie projektu czasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 2 
Kto jest zarządcą remontowanej drogi oraz placu. Czy Zamawiający będzie żądał opłat związanych z 
zajęciem pasa drogowego lub innych opłat związanych z ułożeniem kabli w chodniku i drodze. 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający wyjaśnia, że ulica 9 Zaodrzańskiego Pułku Piechoty oraz Plac Targowy stanowią drogi 
publiczne gminne. Równocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z § 1ust. 4 pkt 5 projektu 
umowy stanowiącego załącznik do SWZ Wykonawca nie ponosi opłat związanych z zajęciem pasa 
drogowego 
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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